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I18 Super Master Racing 2022 Auto

| Campionato Italiano "Le B;:ilindriche" SARNO 1,900 km
Garal 18/12/2022 10:10 .
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 10:17:52

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2

(80) MASCOLO Francesco

1 10:19:11.189 1:17.648 1:00.665 16.983
2 10:20:27.543 1:16.354 59.182 17.172
3 10:21:43.760 1:16.217 59.404 16.813
4 10:22:59.660 1:15.900 58.986 16.914
5 10:24:15.563 1:15.903 58.991 16.912
6 10:25:31.430 1:15.867 58.967 16.900
7 10:26:47.446 1:16.016 58.980 17.036
8 10:28:03.223 58.749 17.028
9 10:29:19.484 1:16.261 59.198 17.063

10 10:30:36.965 1:17.481 59.926 17.555

11 10:31:55.540 1:18.575 1:01.152 17.423

12 10:33:13.939 1:18.399 1:00.646 17.753

(21) ZITO Lucio

1 10:19:15.771 1:20.925 1:03.353 17572
2 10:20:33.899 1:18.128 1:00.393 17.735
3 10:21:52.159 1:18.260 1:00.406 17.854
4 10:23:10.058 1:17.899 1:00.369 17.530
5 10:24:28.939 1:18.881 1:01.608 17.273
6 10:25:47.515 1:18.576 1:00.933 17.643
7 10:27:05.924 1:18.409 1:00.967 17.442
8 10:28:24.458 1:18.534 1:01.249 17.285
9 10:29:43.932 1:19.474 1:01.407 18.067

10 10:31:01.344 1:00.181 17.231

1 10:32:18.987 1:17.643 1:00.472 17.171

12 10:33:36.728 1:17.741 59.820 17.921

(60) LIBERATO Francesco

1 10:19:14.493 1:19.398 1:01.884 17.514
2 10:20:33.395 1:18.902 1:01.185 17.717
3 10:21:51.359 1:17.964 1:00.640 17.324
4 10:23:09.704 1:18.345 1:00.906 17.439
5 10:24:28.421 1:18.717 1:01.515 17.202
6 10:25:47.245 1:18.824 1:01.023 17.801
7 10:27:05.510 1:18.265 1:00.893 17.372
8 10:28:23.980 1:18.470 1:01.008 17.462
9 10:29:43.097 1:19.117 1:01.329 17.788

10 10:31:01.015 1:00.654 17.264

11 10:32:19.147 1:18.132 1:00.359 17.773

12 10:33:37.292 1:18.145 1:00.708 17.437

(8) CIOFFI Raffaele

1 10:19:15.115 1:19.560 1:02.316 17.244
2 10:20:37.813 1:22.698 1:04.233 18.465
3 10:21:59.917 1:22.104 1:04.556 17.548
4 10:23:20.677 1:20.760 1:03.386 17.374
5 10:24:42.054 1:21.377 1:03.382 17.995
6 10:26:03.972 1:21.918 1:04.089 17.829
7 10:27:24.347 1:20.375 1:02.750 17.625
8 10:28:43.833 1:02.049 17.437
9 10:30:03.899 1:20.066 1:02.612 17.454
10 10:31:24.300 1:20.401 1:02.584 17.817
11 10:32:54.215 1:29.915 1:08.010 21.905
12 10:34:21.977 1:27.762 1:08.247 19.515
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo FREZZA Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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